[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ КРИВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                XVII   СЕССИЯ   V СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
    19.03.2025                                                                                                    № 63
Об отмене Решения  XXV сессии IV созыва Совета Кривецкого сельского поселения от 22.11.2021 года № 82 « Об утверждении Положения о Порядке сообщения главой Кривецкого сельского поселения, депутатами Совета депутатов Кривецкого сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая  приводит или может привести к  конфликту интересов»
[bookmark: _GoBack]
В связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов Кривецкого сельского поселения, на основании Протеста Прокуратуры Пудожского района № 86-02-2025/Прдп33-25-20860013 от 23.01.2025г., Совет Кривецкого сельского поселения,
                                                      РЕШИЛ:
1. Решение  XXV сессии IV созыва Совета Кривецкого сельского поселения от 22.11.2021 года № 82 « Об утверждении Положения о Порядке сообщения главой Кривецкого сельского поселения, депутатами Совета депутатов Кривецкого сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая  приводит или может привести к  конфликту интересов» ,  отменить.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Пудожского муниципального района в разделе поселения «Кривецкое», в газете «Вестник Кривецкого сельского поселения».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета
Кривецкого сельского поселения:                                                            Е.С. Сахарчук

Глава Кривецкого
cельского поселения:                                                                                     С.А.Карпов
image1.emf